АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 704

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 26.12.2019 №1221 «Об утверждении структуры

Муниципального казенного учреждения «Административный
исполнительный центр»

В соответствии с подпунктом 36 пункта 6 статьи 28 Устава
Качканарского городского округа, на основании письма директора
учреждения от 14.07.2022 № 40, в целях совершенствования
организационно-штатной структуры, Администрация  Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 26.12.2019 № 1221 «Об утверждении структуры
Муниципального казенного- учреждения «Административный
исполнительный центр» (в редакции от 21.05.2020 № 375, от 05.06.2020 №
429) (далее по тексту -Структура), изложив Структуру в следующей
редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступаетв силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тезитробия »Сужф», г. Кожин, ул Сверллове, а.Тьл, ЗАНА--1З-, ИНН 66107279880, Зака 196 от 15.08.2027, т, $00 вкз,

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 14.07.2022 № 704

СТРУКТУРА
Муниципального казенного учреждения

«Административный исполнительный центр»

№ Наименование должности Количество единиц
п/п

1 2 3
1 Директор 1

2 Заместитель директора 1

3 Главный бухгалтер 1

4 Заместитель главного бухгалтера 1
ы Главный редактор 0,5
6 Художественный редактор 0,25
7 Главный специалист 1

8 Специалист 2
9 Ведущий экономист 5
10 Ведущий бухгалтер 3
11 Экономист 1

12 Бухгалтер 3
13 Старший инспектор 1

14 Инспектор 1

15 Юрисконсульт 3.5
16 Программист 1

17 Системный администратор 1,5
18 Секретарь руководителя 2
19 Секретарь-делопроизводитель 1

20 Делопроизводитель 2,5
21 Вахтер 1

22 Сторож 2.3
23 Уборщица служебных помещений 1

24 Итого: 37,55